ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции по координации вопросов по противодействию коррупции в Панковском городском поселении

31 марта 2025 года
р.п. Панковка

 Присутствуют:

	- Петрова О.В.  – Глава Панковского городского поселения, председатель комиссии;
- Кормилицина Н.Н. – заместитель Главы Администрации Панковского городского поселения;
- Николаева А.А. – заведующий отделом, секретарь комиссии
	Члены комиссии:
- Назаренко И.В. – ведущий специалист Администрации Панковского городского поселения;
- Колосова С.В. – Директор МБУК «Центральная библиотека», член общественного Совета;
- Запорожцева А.Н. – директор МАУ "Дом Молодежи, Центр ГПВ и ПДМ";
- Шенягина Г.И. - Председатель Совета депутатов Панковского городского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Информация о жалобах на действие (бездействие) органов местного самоуправления за 1 квартал 2025 года.
2. О проведении «горячей линии».

По первому вопросу повестки выступила Петрова О.В.

Сообщила, что жалоб за 1 квартал 2025 года на действие (бездействие), незаконное действие при оказании услуг в Администрацию Панковского городского поселения, а также в вышестоящие органы не поступало.

Решили: информацию принять к сведению.

По второму вопросу выступила Николаева А.А.

Сообщила, что:
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Планом противодействия коррупции прямые «горячие линии» по вопросам противодействия коррупции проводятся ежеквартально. Очередная «горячая линия» проведена 10 марта 2025 года. Информация о дате и времени проведения, контактном телефоне и ответственных лицах размещена на официальном сайте администрации поселения. Вопросов во время проведённых «горячих линий» не поступало.

Решили: информацию принять к сведению.

Председатель                                                          О.В. Петрова

Секретарь                                                                А.А. Николаева